dimidio unius bicheti ordei  – *uendita
infra –.

 3 muids 4 octaves 1,5 bichet d'orge,
vendus ci-dessous.

 40 Auena Avoine
  45 Idem reddit computum quod recepit

in dicta castellania de redditum per
annum, pro terra domine uocate de
Gayo, circa festum beati Andree, Anno
Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono, ut in trigesimo nono
computo precedenti dicte terre de Gayo,
de Anno Domini millesimo trecentesimo
sexagesimo nono :

 Item, revenu annuel pour la terre de Gex,
le 30 novembre 1429, comme dans le
trente-neuvième compte précédent de
ladite terre de Gex, de 1369 :  

  VIII modia XXIII octauas cum dimidio et
tercium unius octaue et tercium unius
rasi auene.

 8 muids 23 octaves 5/6 d'une octave 1/3
d'une rase d'avoine
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Recepit a Petro, filio Francisci Pouchar,
pro firma decime domine de Cordone, in
Anno Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono, per firmam sibi datam
per dictum locumtenentem, ipso anno,
pro quatuor modiis cum dimidio bladi,
tercia parte ordei et duabus partibus
auene.  Et sic est augmentata dicta
firma ipso anno de uno modio bladi,
tercia parte ordei et duabus partibus
auene. Nec inde plus habere potuit
quia, licet dictam firmam pluries locis,
modis temporibus, que debito et
consuetudine cridari fecerit utilius pro
domina accensandi, tamen nullum alium
inuenit, qui de dicta firma plus neque
tantum se daturum putauerit. De quibus
cridis et expeditionibus dicte firme fidem
facit per quatuor notas instrumentorum
dictarum cridarum, superius in ordeo
redditas et plenius designatas. Uide.  
Nichil omnius tamen, fit dicto castellano
similis et expressior iniunctio que supra :

 Reçu en 1429 de Pierre, fils de François
Pouchard, pour la ferme de la dîme de
Cordon, qui lui a été donnée par ledit
lieutenant, cette même année, pour
4,5 muids de blé, 1/3 en orge et 2/3 en
avoine.  Ladite ferme est augmentée
cette année d'un muid de blé, 1/3
en orge et 2/3 en avoine. Et il n'a pu
obtenir plus à ce titre car, bien qu'il ait
fait exécuter ladite ferme en corvées
utiles pour le compte de la dame, en
plusieurs lieux, selon les moments par
devoir ou par coutume, il n'a trouvé
personne d'autre redevable de ladite
ferme. Il fait foi desdites corvées et de
l'exécution de ladite ferme par quatre
notes d'instruments publics desdites
corvées, dont il a rendu compte et qu'il
a pleinement désignés ci-dessus pour
l'orge. A vérifier.   Quoi qu'il en soit, on a
fait au châtelain semblable et expresse
injonction que ci-dessus :

  III modia auene  3 muids d'avoine
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Recepit a Guilelmo Quarreri de Albauilla,
pro firma decime domine de Albauilla et
dou Mirreur, in Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono,
per firmam sibi datam per dictum
locumtenentem, ipso anno, pro decem
octauis bladi, medietate frumenti et
medietate auene, tanquam plus offerenti.
 Et sic est augmentata dicta firma ipso
anno de tribus octauis bladi, medietate
frumenti et medietate auene. Nec inde
plus habere potuit quia, licet dictam
firmam pluries locis, modis temporibus,
que debito et consuetudine cridari fecerit
utilius pro domina accensandi, tamen
nullum alium inuenit, qui de dicta firma
plus neque tantum se daturum putauerit.
De quibus cridis et expeditione dicte
firme fidem facit per notas quatuor
instrumentorum superius redditas et
plenius designatas. Uide.  Omnibus
non obstantibus, fit eidem castellano
similis et expressior inunctio que supra in
frumento :  V octauas auene

 Reçu en 1429 de Guillaume de
Blancheville, pour la ferme de la dîme
de Blancheville et du Miroir, qui lui a été
donnée par le noble Robert Maréchal,
lieutenant dudit châtelain, cette même
année, pour 10 octaves de blé, la moitié
en froment et la moitié en avoine, tant
qu'elle rapporte plus.  Ladite ferme est
augmentée cette année de 3 octaves
de blé qu'il a reçues, en froment et en
avoine. Il n'a pu en effet avoir plus car,
bien qu'il ait fait exécuter ladite ferme
en corvées, pour le compte de la dame,
en plusieurs lieux, selon les moments
par devoir ou par coutume, il n'a trouvé
personne d'autre qu'il aurait considéré
comme redevable de ladite ferme. Il
fait foi de ces corvées et de l'exécution
de ladite ferme par les notes de quatre
instruments rendus et désignés plus
haut. A vérifier.  Nonobstant tout cela, on
a fait au châtelain semblable et expresse
injonction que ci-dessus pour le froment :
 5 octaves d'avoine

  10
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Recepit a Berardo Beillardi, pro firma
decime domine de Croso, in Anno
Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono, per firmam sibi datam
per dictum locumtenentem, ipso anno,
pro sex octauis bladi, medietate ordei et
medietate auene, tanquam plus offerenti.
 Nec inde plus habere potuit, quia licet
dictam firmam pluries cridari fecerit
locis, modis temporibus, que debito et
consuetudine, ac tamen nullum alium
inuenit, qui de dicta firma plus neque
tantum se daturum putauerit. De quibus
cridis stare asserit fuisse recepta plura
publica instrumenta, que apportare
obmisit. Uide.   Nichil omnius tamen,
fit dicto castellano similis iniunctio que
supra :

 Reçu en 1429 de Bérard Beillard, pour
la ferme de la dîme du Crot, qui lui a
été donnée cette même année par ledit
lieutenant, pour 6 octaves de blé, la
moitié en orge et la moitié en avoine,
tant qu'elle rapporte plus.  Il n'a pas pu
avoir plus à ce titre car, bien qu'il ait fait
exécuter ladite en corvées en plusieurs
lieux, selon les moments par devoir
et par coutume, il n'a trouvé personne
d'autre, qu'il aurait considéré comme
redevable de ladite ferme. Il a assuré
que plusieurs instruments publics ont été
reçus pour la tenue desdites corvées,
qu'il a omis d'apporter. A vérifier.   Quoi
qu'il en soit, on a fait audit châtelain
semblable et expresse injonction que ci-
dessus :

  III octauas auene  3 octaves d'avoine

  20 Summa, computatis octo picotis auene

pro uno quarto, duobus quartis pro uno
raso, quinque quartis seu duabus rasis
cum dimidio pro una octaua et uiginti
quatuor octauis pro uno modio, quia
sit equialem dicuntur ut in computo
precedenti :

 Somme, en comptant 8 picotins d'avoine
pour 1 quart, 2 quarts pour 1 rase, 5
quarts ou 2,5 rases pour 1 octave et
24 octaves pour 1 muid, ce qui est
équivalent à ce qui est dit dans le
compte précédent :  

  XII modii VII octaue cum dimidio tercium
unius rasi auene,  –*uendita in fine
computi. –

 12 muids 7,5 octaves 1/3 d'une rase,
vendus à la fin du compte.

Pisa Pisé

  25 De exitu decime domine de Cordone,
que fuit de terra domine de Gayo, nichil
computat in pisis pro Anno Domini M° IIII
XXIX, quia dicta decima fuit ipso anno ad
ordeum et auenam accensata, de quibus
supra in suis titulis computat in recepta.

 Pour 1429, pas de revenu en pisé pour
la dîme de Cordon, relevant de la terre
de Gex, car ladite dîme a été cette
année acensée en orge et en avoine,
recette dont il rend compte ci-dessus,
dans leurs titres respectifs.

Palleo Paille

  30 De exitu decime domine de Cordone,
que fuit de terra domine de Gayo, nichil
computat in palleis pro anno predicto
Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono, quia dicta decima fuit ad
ordeum et auenam accensata, de quibus
supra in suis titulis computat in recepta.

 Pour 1429, pas de revenu en paille pour
la dîme de Cordon, relevant de la terre
de Gex, car ladite dîme a été acensée
en orge et en avoine, recette dont il
rend compte ci-dessus, dans leurs titres
respectifs.

 35 Nuces Noix
  Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania de redditu per annum
a Dauide de Aruesio et eius parens, ut
in computo precedenti, in festo beati
Michaelis, Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono :

 Item, revenu annuel reçu de David
d'Arvay et de son parent, comme dans
le compte précédent, le 29 septembre
1429 :  

  I bichetum nucum  1 bichet de noix

  Summa :  Somme :
  I bichetum nutum,  uenditum in fine

computi
 1 bichet de noix,  vendu à la fin du

compte

 40 Uacherini Vacherins
  Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania ab heredibus Humberti
de Porta et Petri Lanterni de redditu
per annum, ut in computo precedenti,
in festo beati Andree, Anno Domini
millesimo IIII XXIX :

 Item, revenu annuel reçu des héritiers
d'Humbert de la Porte et de Pierre
Lanterne, comme dans le compte
précédent, le 30 novembre 1429 :  

  IIII uacherinos  4 vacherins
  Summa :  Somme :
  IIII uacherini,  uenditi infra  4 vacherins,  vendus ci-dessous

 45 Cera Cire
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Idem reddit computum quod recepit in
dicta castellania a Girardo Rubini de
Salanchia, notario et clerico curie, per
dominam constituto, quandum dominium
et seignioriam terre Foucignaci et dicti
loci Salanchie tenebit et habebit, ex
assignatione dotalicii sui seu quocumque
titullo, ut dicit dictus locumtenens.
Et etiam continetur in lictera domine
de constitutione predicta, datam
Chamberiaco, die septima mensis marcii,
Anno Domini millesimo trecentesimo
nonagesimo quarto, quam ostendit in
uicesimo sexto computo precedenti, in
quo fuit de uerbo ad uerbum copiata. Et
computat de dicta firma pro uno anno,
finito die prima mensis augusti, Anno
Domini millesimo IIII XXIX :

 Item, reçu de Girard Rubin de
Sallanches, constitué notaire et clerc de
la cour par la dame, droit qu'il tiendra et
aura pour le domaine et la seigneurie
de la terre de Faucigny et du lieu de
Sallanches, sur assignation ou a quelque
titre que ce soit, selon ledit lieutenant. Et
cela est aussi contenu dans la lettre de
constitution susdite de la dame, donnée
à Chambéry, le 7 mars 1394, qu'il a
présentée dans le vingt-sixième compte
précédent, dans lequel elle fut copiée
mot pour mot. Et il compte pour ladite

ferme, pour l'année se terminant le 1er

août 1429 :  

  X libras cere  10 lb de cire
  Summa :  Somme :
  X libre cere, – *uendite in fine computi –  10 lb de cire, vendues à la fin du compte

Denarii census Deniers de cens
  60 Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania de redditu per annum,
ut in quinque particulis in computo
precedenti de Anno Domini millesimo
trecentesimo nonagesimo nono
particulariter descriptis. Et computat pro
termino festi beati Andree, Anno Domini
millesimo IIII XXIX, uidelicet :

 Item, revenu annuel reçu de cinq
particuliers, cités dans le compte de
1399, pour le terme du 30 novembre
1429 :  

  XVII libras X solidos IIII denarios obolum
Genebensium

 17 £ 10 s 4,5 d genevois

 65 Terra Gaii  Terre de Gex
 5  1

 5
Recepit in dicta castellania ratione terre
domine uocate de Gayo de redditu
per annum debito personas in tribus
particulis, in computo precedenti
de Anno Domini M° trecentesimo
nonagesimo nono nominatas et
descriptas, inclusis quadraginta solidis
Genebensium per Angellonum de Porta,
de Salanchie, de redditu per annum,
pro uinea domine uocate de Contamina
existente in terra domine uocate de
Gayo, sita in castellania Boneuille, in
parrochia de Marcigniaco, continente
circa centum fossiatas uinee, quequid
uinea fuit dicto Humberto per dominum
albergata pro tanto de reditu per annum.

 Reçu, pour la terre de Gex, pour le
revenu annuel dû en personne par
trois particuliers, nommés et décrits
dans le compte de 1399, y compris
40 s genevois pour Angelon de la
Porte, de Sallanches, de revenu annuel
pour la vigne seigneuriale dite de la

Contamine 1065 , se trouvant dans la terre
seigneuriale dite de Gex, située dans
la châtellenie de Bonneville, dans la

paroisse de Marcigny 1066 , contenant
environ 100 fossées de vigne, laquelle
vigne a été albergée pour ce revenu
annuel audit Humbert par le seigneur.  

Anthonius Mallieti  Antoine Maillet

  10
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Et pro centum florenis auri boni ponderis
de introgiis habitis et receptis per
manum Anthonii Mallieti – *clerici
expensis hospici domini qui Anthonius
Mallieti – seu eius heredes, qui de ipsis
nisi computauerit domino computare
debebunt, prout predicta sunt descripta
in dicto computo.  – *Et prout in computo
– precedenti et pluribus aliis computis
precedentibus, fuit iniunctum iterato
iniungitur dicto locumtenente, quod
in suo sequenti computo infaillibilicter
apportare instrumentum cuiusdam
albergamenti facti Hudriseto de Chissie
de aqua cuiusdem parui ruii, seu
ruisselli, (que) que oritur in [territorio] de
Mernay, loci de Costa Yussie, de super
uillam de Mornay, talicter que tenor et
modus dicti albergamenti uideatur. Uide.
Et sic fuerit neccesse in eodem computo
infatui. Et computat pro termino festi
beati Andree, Anno Domini millesimo IIII
uicesimo nono :

 Pour 100 fl d'or de bon poids d'introges
eues et reçues par Antoine Maillet ou
par ses héritiers – *pour les dépenses
des clercs de l'hospice seigneurial –
qui d'eux-mêmes ne doivent pas rendre
compte au seigneur, comme cela est
décrit dans le compte précédent.  De
même que dans le compte précédent
et dans plusieurs autres comptes
précédents, on a imposé à plusieurs
reprises audit lieutenant d'apporter
infailliblement dans son compte suivant
l'instrument de l'albergement fait à
Hudriset de Chissé de l'eau dudit petit ru
ou ruisseau, qui coule dans le territoire

de Mernex, au lieu de Côte Jousse 1067

, au-dessus du village de Mernex, de
manière à ce que l'on puisse voir la
teneur et le mode dudit albergement.
A vérifier. Et cela sera ainsi nécessaire
dans ledit compte à venir. Au terme du
30 novembre 1429 :  

  XXVI libras X solidos III denarios obolum
Genebensium

 26 £ 10 s 3,5 d genevois

  Summa :  Somme :
  XLIIII libre VIII denarii Genebensium  44 £ 8 d genevois

Taillie Tailles
  25

 30
Idem reddit computum quod recepit
in dicta castellania de hominibus
tailliabilibus domine de misericordia et
personis, et ut in quatuor particulis in
computo precedenti de Anno Domini
millesimo trecentesimo nonagesimo
nono nominatis particulariter et
descriptis, inclusis tailliis accensatis et
recognitis, et etiam inclusis taillis in dicta
castellania debitis ratione terre uocate
de Gayo. Et computat pro termino festi
beati Andree, Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono :

 Item, reçu des hommes taillables de
la dame, pour leur miséricorde et leur
personne, et cela de quatre particuliers
nommés individuellement et décrits
dans le compte de 1399, y compris les
tailles acensées et reconnues, et en
incluant aussi les tailles dues dans ladite
châtellenie pour la terre de Gex. Et il
compte, pour le terme du 30 novembre
1429 :  

  C libras XIIII solidos II denarios
Genebensium

 100 £ 14 s 2 d genevois

  Summa :  Somme :
  C libre XIIII solidi II denarii Genebensium  100 £ 14 s 2 d genevois

Sufferte homagiorum Souffrances d'hommages
  35 Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania Salanchie a Petro de
Fonte, pro sufferta homagii per annum,
circa festum beati Andree, Anno Domini
millesimo quatracentesimo uicesimo
nono, ut in trigesimo nono computo
precedenti :

 Item, souffrance d'hommage annuelle
reçue de Pierre de Fonte, le 30
novembre 1429, comme dans le trente-
neuvième compte précédent :  

  XII denarios Genebensium  12 d genevois
  40 Recepit a Michaele Bergerii, Guilelmo

eius filio et Alesia, uxore dicti Guilelmi,
pro eodem, circa festum beati Andree,
Anno Domini millesimo IIII XXIX :

 Reçu pour la même raison de Michel
Berger, de son fils Guillaume et d'Alice,
épouse dudit Guillaume, le 30 novembre
1429 :

  III solidos Genebensium  3 s genevois
  Recepit a Mermeto Pangeti, pro sufferta

hommagii per annum, pro hereditate
Iohannis Galliardi de Retonne, ut in
trigesimo octauo computo precedenti,
in festo beati Andree, Anno Domini
millesimo IIII XXIX :

 Reçu la souffrance d'hommage
hommage annuelle de Mermet Panget,
pour l'héritage de Jean Gaillard de
Retonne, comme dans le trente-huitième
compte précédent, le 30 novembre
1429 :  

  XII denarios Genebensium  12 d genevois
 45 Summa :  Somme :
  V solidi Genebensium  5 s genevois

Recognitiones homagiorum Reconnaissances d'hommages
  Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania a Petro Uoudrer de
Uuya, pro recognitione homagii per
annum, in festo beati Andree, Anno
Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono :

 Item, reconnaissance d'hommage
annuelle reçue de Pierre Voudrer du

Vuaz 1068 , le 30 novembre 1429 :  

  XII denarios Genebensium  12 d genevois
 50 Summa :  Somme :
  XII denarii Genebensium  12 d genevois

Garde Gardes
  Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania de gardis per annum, ut
in uicesimo octauo computo precedenti,
in festo beati Andree, Anno Domini
millesimo quatracentesimo uicesimo
nono :

 Item, gardes annuelles, comme dans le
vingt-huitième compte précédent, le 30
novembre 1429 :  

  X solidos Genebensium  10 s genevois
 55 Summa :  Somme :
  X solidi Genebensium  10 s genevois

Theysie domorum Toises des maisons
  60 Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania pro theysiis domorum
domorum et casalium uille Salanchie,
ubi leuantur pro qualibet theysia domus
casalum ab anteriori parte duo denarii
Genebensium, ut in trigesimo nono
computo precedenti, de quibus in
quinquagesimo computo precedenti fuit
computatum. Et computat pro termino
festi Natiuitate Domini, incipientis
currente Anno Domini millesimo
quatracentesimo trigesimo  CXV solidos
XI denarios obolum Genebensium

 Item, toises des maisons et chasaux de
la ville de Sallanches, où on lève pour
chaque toise sur la façade de la maison
[ou] du chasal deux deniers genevois,
comme dans le trente-neuvième compte
précédent, dont le compte fut faite dans
le cinquantième compte précédent, pour
le terme du 25 décembre 1430 :  115 s
11,5 d genevois

  Summa :  Somme :
  CXV solidi XI denarii obolum

Genebensium
 115 s 11,5 d genevois

 65 Bastimentum Bâtiment
  Idem reddit computum quod recepit in

dicta castellania de bastimento debito
per annum, ut in trigesimo nono computo
precedenti, in festo beati Andree, Anno
Domini millesimo IIII uicesimo nono :

 Item, participation annuelle aux
bâtiments, comme dans le trente-
neuvième compte précédent ,le 30
novembre 1429 :

5 1 V solidos IIII denarios Genebensium  5 s 4 d genevois
  Summa :  Somme :
  V solidi IIII denarii Genebensium  5 s 4 d genevois

Firme Fermes
  5

 10
 15

Idem reddit computum quod recepit ab
heredibus Mermeti Gaillardi et Mermeti
et Petri Martini de Salanchia, domicellis,
pro firma perpetua furnorum domine
de Salanchia suis predecessoribus
antiquitus traditorum per dominam
Beatrisiam de Sabaudia, quondam fila
domini Petri, tunc comitis Sabaudie,
dominam terre Foucignaci, pro uno
floreno per annum, et pro homagio ligio.
Et quia omniam que tenebant in baronia
Foucignaci de allodio ceperunt de feudo
dicte domine quondam. Et pro quo
floreno consueuerunt soluere tresdecim
solidos Genebensium, ut in computo
precedenti. Et computat pro termino festi
Natiuitate Domini, incipientis currere
Anno Domini millesimo quatracentesimo
trigesimo :

 Item, reçu des héritiers de Mermet
Gaillard et Mermet et Pierre Martin de
Sallanches, damoiseaux, pour la ferme
perpétuelle des fours seigneuriaux de
Sallanches, transmises à leurs antiques
prédécesseurs par feue dame Béatrice
de Savoie, fille de Pierre, alors comte de
Savoie, dame de la terre de Faucigny,
contre 1 fl annuel et l'hommage lige. Et
ainsi tout ce qu'ils tenaient en alleu dans
la baronnie de Faucigny, ils l'avaient
reçu en fief de feue ladite dame. Et pour
chaque florin ils ont consenti à s'acquitter
de 13 s genevois. Et il compte pour le
terme du 25 décembre 1430 :  

  XIII solidos Genebensium  13 s genevois

 7  20

 25
 30
 35
 40
 45
 50
 55
 60
 65
 70
 1
 5

Recepit a Raymondo Peronerii de
Mernay, pro firma leydarum magni et
parue mercati Salanchie, in quibus
dominus Humbertus et Franciscus de
Lucingio, militibus quondam, certis ex
causis declaratis in quinquagesimo
primo computo precedenti, percipere
solent uiginti unam libras Genebensium,
semel in quibus domina habebat
reachetum decim annorum. Et quas
uiginti unam libras Genebensium Petrus
Gerbaysii quondam reddemit, et dominus
tradidit in excambium certarum rerum.
 Item Iohannes de Gland, uiginti quinque
libras, quas dominus reddimere poterat
pro trecentum libris Genebensium, semel
soluendas dicto Iohanni per eundem
implicandum in redditibus rebus et bonis,
penes dominum existentes, quos, quas
et que a domino teneret sub homagio.
Qui Iohannes de Gland, quicquid ius
habebat in dictis leydis, uendidit domino
priori de Repositori, certo precio per
dictum Iohannem habito. Post modium
que dictus dominus ipsorum domino
tradidit dictas ree in permutationem
certarum aliarum rerum in mandamento
Castellionis et Clusarum existentium,
et quia dictus Iohannes precium recepit
ut supra, et pro precio predicto, ut in
quinquagesimo computo precedenti.
Uide pro domina. Dictus Iohannes
trecentum libras Genebensium implicare
debet in redditibus, ut supra, quod nisi
fecerit prouideatur per castellanum
Gaii et Bonne, penes quos dictus
Iohannes de Gland seu eius heredes
faciunt mansione. Et quos heredes
dicti castellani et quilibet ipsorum
scriptum sibi subsunt dicti heredis ad
implicandum dictas trecentum libras
Genebensium in redditibus, annis quos
de feudo domini teneant et tenere
debeant acque recognoscant, prout
super quos etiam castellanus Gaii et
Bone. Idem castellanus Salanchie et
modo quo poterit fortiori ad faciendum
predicta per heredes dicti Iohannis de
Gland debentes affirmare. Uide.   Et
computat pro termino festi Natiuitate
Domini, incipiente currere Anno Domini
millesimo quatracentesimo trigesimo,
per firmam sibi datam per dictum
locumtenentem, ipso anno, pro triginta
octo libris Genebensium ueterum,
tanquam plus offerendi, et ut in computo
precedenti.  Nec inde plus habere potuit,
licet dictam firmam pluries cridari fecerit
locis, modis temporibus que, debito et
consuetudine, ac tamen nullum alium
inuenit qui de dicta firma plus neque
tantum se daturum putauerit. De quibus
cridis fidem facit per notas quatuor
instrumentorum dictarum cridarum,
receptas per Iohannem Guaguionem,
notarium publicum, sub Anno Domini
millesimo IIII uicesimo octauo, diebus
sabati forensis Salanchie undecima,
decima octaua mensis decembris et
Anno Domini millesimo IIIIXXIX, diebus
(prima) sabati forensis Salanchie,
per festum Natiuitatem Domini, que
fuit octaua mensis ianuarii et quinta
mensis februarii. Anno predicto, fuit
facta expeditione eiusdem firme, quas
reddit in quidam quaterno papiri, cum
pluribus aliis scriptis et manu dicti notarii
subscriptis et signatis. Uide.   Nichil
omnium tamen, iniungitur sibi que
dictam firmam et alias supra et infra
scriptas pluries locis, modis temporibus
que debito et consuetudine cridari
faciat. Et plus offerentibus easdem
tradat sic et talicter que de ipsus ualeat
in suo sequenti computo, utilius pro
domina computare, et de cridis et
diligentibus inde fiendibus per publicum
instrumentum sufficienter informare sine
deffectu quocumque :